PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 01.12.2016

№ 2625-ра
О внесении изменения в

распоряжение администрации

города от 31.12.2015 № 2608-ра

«О мероприятиях по исполнению

решения Думы «О бюджете

города Пыть-Яха на 2016 год»
(с изм. от 25.01.2016 № 104-ра,
от 03.08.2016 № 1840-ра,
от 25.10.2016 № 2339-ра)

В целях реализации решения Думы города «О бюджете города Пыть-Яха на 2016 год», уточнения плана мероприятий по росту доходов и оптимизации расходов местного бюджета и сокращению муниципального долга на 2016 год, внести в распоряжение администрации города от 31.12.2015 № 2608-ра «О мероприятиях по исполнению решения Думы «О бюджете города Пыть-Яха на 2016 год» следующее изменение:

1.   Пункт 2.1. приложения к распоряжению изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы  города – председателя комитета по финансам Стефогло В.В.
Глава города Пыть-Яха

О.Л. Ковалевский